Leoni Sapięha, cancellario MDLithuaniae indictum stipendium per S. Mtem R. infrascriptis militibus a die 6 Julii 1609 ad diem 6 ianuarii 1610 pro quartualibus duobus:

in equites 400 hastatos per fl. 31 cum provisione culinaria facit fl. 24800;

in equites 200 velitum per fl. 25 pro quartualibus 2½ ad diem 21 Ianuarii 1610 facit fl. 12500;

in pedites 300 a die 6 iulii 1609 ad diem 3 februarii 1610 in

mensem per fl. 1460 et pro mensibus 8 facit fl. 11680;
eidem pannus in pedites 100 fl. 3300;
pro tympanis et vexillis peditatus eiusdem fl. 144.
Facit exsolutum fl. 51424.

PRO QARTUALIBUS TERTIO ET QUARTO,

a die 6 ianuarii anno 1610 ad diem 6 iulii in anno eodem.

Equitibus hastatis,

quibus ad Smolenscum existentibus solutio ex
quarta parte in anno 1611 facta per Stephanum

Potocki, capitaneum Felinensem, notarium campestrum.

Comitivae olim Joannis Potocki, palatini Braclaviensis, in equos 280
pro quartuali tertio fl. 8680, in equos 150 pro quartuali quarto fl. 4650.

Comitivae Jacobi Potocki, nunc palatini Braclaviensis, in equos 200
pro tertio et quarto quartuali per fl. 31 cum provisione culinaria fl. 12400.

Comitivae Christophori Monwid a Dorostaje, marsalci supremi
MDLithuaniae, in equos 155 incepti stipendii iuxta conscriptionem factam
a die 6 ianuarii 1610 ad diem 6 iulii eiusdem anni pro quartualibus duobus
per fl. 31 cum provisione culinaria cedunt exsoluti ex quarta parte in
anno 1611 fl. 9610.

Comitivae Stanislai Warszycki, thesaurarii regni, in equos 100 pro
quartualibus duobus a die 6 aprilis 1610 ad diem 6 octobris anni eiusdem
assignati sunt cum provisione culinaria fl. 6200.

Comitivae Stanislai Lubomirski, capitanei Sandeocensis, rothmagistri,
in equos 200 exsoluti fl. 12400.

Comitivae Stephani Potocki, notarii campestris, in equos 220 exsoluti
fl. 13640.

Comitivae Joannis a Tęczyn, capitanei Plocensis, in equos 100 exsoluti
fl. 6200.

Comitivae Stephani Snopkowski in equos 100 exsoluti fl. 6200.

Nicolai Potocki in equos 100 exsoluti fl. 6200.

Joannis Potocki in equos 100 fl. 6200.

„ dñi Loszka rothmagistri in equos 100 pro quartuali secundo
a die 6 ianuarii 1610 ad 6 aprilis eiusdem exsoluti per thesaurarium
regni ex contributione anni 1610 fl. 3100, et pro tertio quartuali a die
6 aprilis ad 6 iulii anni 1610 ex contributionibus palatinatus Kioviensis
anni 1609 demonstrant floreni—.

Comitivae Sczyth Zabielski rothmagistri in equos 100 incepti stipendii
iuxta declarationem S. Mtis R. a die 6 ianuarii 1610 (non obstante
conscriptione equorum die 12 februarii anni eiusdem 1610) ad diem 6 ap-

rilis eiusdem pro quartuali primo cum provisione culinaria per fl. 31 exsoluti ex quarta Smolenscii fl. 3100.

Comitivae dñi Kalinowski, capitanei Braclaviensis, in equos 100 (ultra priores 100 suprapositos) denno conscriptos a die 6 octobris 1610 incepti stipendii pro quartuali primo cedunt cum provisione culinaria floreni—.

Comitivae dñi Koniecpolski, capitanei Vielunensis, in equos 150 incepti stipendii a die 6 octobris anni 1610 ad diem 6 ianuarii 1611 cum provisione culinaria cedunt exsoluti ex quarta parte in Smolensko 1611 floreni 4650. Sciendum in hac comitiva equi 100 a die 6 octobris 1610 tantum conscripti et equi 50 pro altero quartuali adiuncti per notarium campestrum declarandi.

Comitivae dñi Koniecpolski, capitanei Zarnoviensis, in equos 100 ex quarta parte Smolenscii fl. 3100.

Comitivae Samuelis Korecki in equos 50 incepti stipendii a die 6 ianuarii 1610 pro quartuali primo ad diem 6 aprilis 1610 demonstrata solutio in contributione palatinatus Kioviae fl. 1550. Eidem in equos 50 secundi quartualis a die 6 aprilis 1610 ad diem 6 iulii eiusdem anni exsoluti cum provisione culinaria per fl. 31 ex quarta parte Smolensci per notarium campestrum fl. 1550.

Comitivae dñi Hoiski rothmagistri in equos 50 incepti stipendii a die 6 ianuarii ad diem 6 aprilis in 1610 pro quartuali primo assignata solutio in contributionibus palatinatus Russiae fl. 1550; eidem quartualia duo a die 6 aprilis 1610 ad diem 6 octobris anni eiusdem soluti sunt ex contributionibus palatinatus Volhiniae fl. 3100.

Comitivis hastatorum equitum, quae in urbe Moschoviae positae stipendia sua continuabant et ex thesauro Moschovitico ex ordinatione commissariorum S. Mtis R., generosorum Adami Żolkiewski, curruum S. Mtis R. praefecti, Stanislai Witowski aulici, Pac secretarii diebus Aprilis 1611 in Urbem missorum, solutionem acceperunt pro quartualibus duobus.

Sciendum ista duo quartualia domini commissarii affirmant exsoluta iuxta porrectum numerum comitivarum et equorum a die 6 ianuarii et a 6 aprilis 1611 in servitio praesentium. De antecedentibus vero quartualibus, nempe a die 6 ianuarii 1610, non investigabunt equorum numerum, de quibus omnino inquirendum pro futura solutione.

Comitivae Stanislai Żolkiewski, palatini Kioviensis et campiductoris regni, pro quartualibus duobus in equos 220 facit fl. 13640.

Comitivae Joannis Danilowicz, incisoris regni, pro quartualibus 2 in equos 100—fl. 6200.

Comitivae Joannis Porycki pro quart. 2 in equos 122—fl. 7564.

Comitivae dñi Strusz, capitanei Chmielnicensis, pro quartuali uno in